1
型号 SLAMf
无论是灰尘、湿度、温度极限或是冲洗条件下，SLAMf 系列热式质量流量计和控制器
均能够表现出经验证的 SLA5800 系列仪表和控制器的高精度特性和长期稳定性。
专门设计的 IP66 外壳可保护产品先进的数显电子元件并确保气体质量流量（对工
艺要求严格）测量和控制的稳定和准确。SLAMf 系列非常适合化学和石化研究、实验
室、分析、燃料电池、生物技术和生命科学等领域的应用。
SLAMf 系列质量流量产品的亮点包括：行业领先的长期稳定性；产品精度由采用了

为了满足您的生物过程的独特需求，Brooks Instrument 开发了两个 SLAMf 系列生物技术选项套装，这些套装基于生物工
艺领先的 SLAMf 系列 MFC 的成熟性能而构建。
如订购说明所述，所有选项组合成具有方便订购代码的套装，因而无需单独订购选项。
SLAMF64 未提供生物技术选项套装。
产品说明
详细了解 SLAMf 系列生物技术
SLAMf 系列生物技术选项套装
高性能套装 – 型号代码 S
包括可降低运营成本的多个性能增强
高调节比 减少了控制大范围量程所需的 MFC 数量
增强的控制阀 极低的泄漏率，无需冗余阀门
增强的传感器设计 清洁的焊接结构符合行业清洁度标准
预校准多气体页面12 空气、CO2、N2 和 O2：可以现场更改气体页面，
以减少库存中备用仪器的种类
高级套装 – 型号代码 T
增强的高性能套装功能：
包括根据行业要求定制的高级材料和相关证书
VI 类橡胶 FDA/USP VI 类和无 ADI O 形环和阀座²
（包括证书）
认证 结构材料（接液路径）
2.1 材料证书14
ICC 校准可追溯性
12 �适用于 SLAMf50/60 和 SLAMf51/61 的 CO2 实际气体校准。高性能套装使用型号代码 U，高级套装使用型号代码 V。
13 所有 VI 类氟橡胶也符合 21CFR177.2600（美国 FDA 第 I 章，第 21 篇– 食品和药品）
14 承压部件的 3.1 材料证书可作为高级套装的一个选项提供
6
产品规格
详细了解 SLAMf 系列生物技术
SLAMf 系列生物技术
性能 SLAMf5850/60 SLAMf5851/61 SLAMf5853/63
满量程流量范围（N2 当量 0 Deg
C Ref） 5 sccm -50 slpm 15 -1501 slpm 100 - 1100 slpm >1100 - 2500 slpm
支持的气体2 空气、CO2、氮气和氧气
流量精度（包括根据 SEMI E69 的线性
和校准系统测量不确定性）3 设定值的 ±0.9%（满量程的 20-100%），满量程的 ±0.18%（< 满量程的 20%） 满量程的 ±1.0%
可重复性和可再现性 设定值的 0.20%
调节比（控制范围） 250:1 250:1 150:1
响应时间 < 1 秒 < 1 秒 < 3 秒
阀门关闭（泄漏量） < 0.005 sccm < 15.6 sccm
1 最大流量取决于压力条件；详细信息请咨询应用工程部门
2 可在 SLAMf50/60 和 SLAMf51/61 上选择 CO2 校准
3 校准条件下的精度；整个控制量程内精度规格有效
额定值 SLAMf5850/60 SLAMf5851/61 SLAMf5853/63
入口压力范围 5 psig 至 75 psig 10 psig 至 75 psig 8 psig 至 75 psig
最小压差（控制器）4 5 psi/0.35 bar 10 psi/0.69 bar 最小：500 lpm 时为 7.5 psi/0.52 bar
最小：1000 lpm 时为 14.5 psi/1.00 bar
最小：2500 lpm 时为 35.0 psi/2.41 bar
最小压差（控制器）5 30 psi/ 2 bar 30 psi/ 2 bar 30 psi/ 2 bar
最大压力 与标准相同
阀门配置 标准 SLA 和特殊工厂调节/常闭
操作温度范围 -14˚C - 50˚C
传感器设计 增强的结构符合行业清洁度标准
4 最低入口压力下的性能将取决于气体和流量范围。有关详情，请咨询应用工程部门
5 为获得最佳性能，请在指定的进出口压力值下工作
代码说明 代码选项 选项说明
生物技术选项套装 S 高性能套装A
T 高级套装B
U 带 CO2 校准的高性能套装C
V 带 CO2 校准的高级套装C
A 基础生物技术型号功能必须订购高性能套装；
B 高级套装包括高性能套装功能。
7
产品尺寸
访问我们的 CAD 图库
SLAMf50, EtherNet/IP & PROFINET
其他配置的尺寸图可在相应的
尺寸图快速参考指南或安装和操作手册
FITTING "X" DIMENSION
1/8" TUBE COMP. *180.7 [7.12]
1/4" TUBE COMP. *185.3 [7.30]